[bookmark: OLE_LINK3][bookmark: OLE_LINK4][bookmark: OLE_LINK7]Проект
[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]
[bookmark: OLE_LINK5][bookmark: OLE_LINK6]Московская область

                         СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕУТОВ

				             Р Е Ш Е Н И Е

                                              от _________________ № ___________

О внесении изменений в Решение Совета депутатов городского округа Реутов
от 24 ноября 2021 года № 57/2021-НА «О бюджете городского округа Реутов
Московской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»
(с учетом изменений, внесенных Решением Совета депутатов городского
округа Реутов от 16.02.2022 № 20/2022-НА)

Совет депутатов городского округа Реутов решил:

1. Внести в Решение Совета депутатов городского округа Реутов от 24 ноября 2021 года № 57/2021-НА «О бюджете городского округа Реутов Московской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» (с учетом изменений, внесенных Решением Совета депутатов городского округа Реутов от 16.02.2022 № 20/2022-НА) следующее изменение:
дополнить новой статьёй 26.1 следующего содержания:
         «Статья 26.1
Установить, что финансовый орган Администрации городского округа Реутов осуществляет доведение лимитов бюджетных обязательств на 2022 год до главных распорядителей средств бюджета городского округа Реутов Московской области по расходам, не включённым в перечень расходов бюджета городского округа Реутов Московской области, по которым осуществляется приостановление доведения лимитов бюджетных  обязательств до главных распорядителей бюджета городского округа Реутов Московской области, утвержденный правовым актом Администрации городского округа Реутов.»

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Настоящее Решение опубликовать в газете «Реут» и на городском сайте.

Глава городского округа Реутов                                                         	С.А. Каторов

[bookmark: _GoBack]

Разослано: в дело – 2, Управлению делами, Гайлиш А.В., ФУ, ИАО, прокуратуре, газете «Реут», МКУ «Комитет по организации закупок городского округа Реутов», МКУ «УБУ г.Реутов»